
DOPRAVNÍ A POZEMNÍ STAVBY   |   VÝROBA, PRODEJ, DOPRAVA A ČERPÁNÍ 

BETONOVÝCH SMĚSÍ   |   ULOŽENÍ ASFALTOVÉHO A BETONOVÉHO ODPADU   

|   DROBNÝ PRODEJ STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

info@deas-boskovice.cz     +420 606 752 010                                                                   www.deas-boskovice.cz     
 
D E A S, spol. s r.o.  |  Rovná 2146/11  |  680 01 Boskovice 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6391.   IČ: 46961968  |  DIČ: CZ46961968 

                                                                                                                            

Ceník materiál ů 
 

  Smluvní ceny od 18. 4. 2024 
 

Název Jednotka 
Nad 1000kg Do 1000kg 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez DPH 

Oblázky České 4/8 tuna 1650 2310 

Oblázky České 16/32 tuna 1512 2117 

Oblázky Slovensko 16/22 tuna 2112 2957 

Oblázky Slovensko 22/100 tuna 2232 2746 

Slévárenský písek tuna 1870 2619 

Štěrkopísek tuna 528 736 

Štěrkopísek praný tuna 595 803 

Písek Nýrov tříděný tuna 490 661 

Kopaný písek tříděný tuna 382 515 

Drcené kamenivo fr. 0/4 II směs tuna 218 294 

Drcené kamenivo fr. 0/4 prosívka tuna 428 577 

Drcené kamenivo fr. 2/5 tuna 742 1002 

Drcené kamenivo fr. 4/8 tuna 669 903 

Drcené kamenivo fr. 8/16 tuna 564 762 

Drcené kamenivo fr. 11/22 tuna 525 709 

Drcené kamenivo fr. 16/32 tuna 532 718 

Drcené kamenivo fr. 32/63 – makadam tuna 490 662 

Drcené kamenivo fr. 0/32 tuna 448 605 

Drcené kamenivo fr. 0/63 tuna 455 614 

Dlažební kostky tuna 3675 3675 

MZK Mechanicky zpevněné kamenivo tuna 667 X 

Výplach z betonárny tuna 339 422 

Recyklát stavební (betonový) tuna 159 197 

Recyklát stavební s 50% makadamu tuna 334 415 

Asfaltový recyklát netříděný tuna 241 302 

Asfaltový recyklát tříděný tuna 327 408 

Asfaltový recyklát s 50% makadamu  tuna 358 447 
Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

Prodávající bude k dohodnuté ceně za dodávku účtovat příplatek za práce mimo pracovní dobu ve výši 5 % (soboty, pracovní 

dny po 17:00 hod.) a 10 % (neděle a svátky). 
 

Upozorňujeme zákazníky, že materiály (zejména písky a drcené kamenivo 0/4 prosívka) jsou 

nasákavé a jejich váha, která se fakturuje, je tedy včetně vody, která je v materiálech obsažená. 

 

Způsob úhrady 

               1. Při odebírání platba v hotovosti nebo platební kartou 

               2. Do výše uhrazené zálohové faktury 

               3. U stabilních a v termínu platících zákazníků na fakturu 


